
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk nr 3088 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk 3088. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3088 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk nr 3088, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2023-2045 

projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

autopoprawki. 

2. W załączniku Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa do projektu 

uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 Objaśnienia projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej autopoprawki. 

        

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z wyznaczonym terminem przekazuje się pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3088. 

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z konieczności uzyskania zgodności w roku 

budżetowym z autopoprawką do projektu budżetu Miasta Krakowa na 2023 rok. W latach 



następnych zmiany są konsekwencją dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa do zmian w ramach planu limitów wydatków i zobowiązań na przedsięwzięciach. 

 

 

 

 


